
 

  

 

Projekt Grantowy: 

„Wsparcie Dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 
Szanowni Państwo! 

W związku z przyznanym dofinansowaniem w konkursie „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, Gmina Dobra podpisała umowę z Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa na sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla dzieci z rodzin byłych pracowników 

PPGR. 

Z programu korzystają dzieci, wnuki i prawnuki byłych pracowników PGR. Projekt został w 100% sfinansowany z 

funduszy europejskich – w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU. 

Celem jest wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego oraz 

dostępu do Internetu. 

Wsparcie przysługuje uczniom, którzy łącznie spełniają wszystkie warunki: 

• zamieszkują w miejscowości/gminie, w której funkcjonowało zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwo 

gospodarki rolnej, 

• są członkami rodzin (w linii prostej, tj. rodzice, dziadkowie, pradziadkowie) osób pracujących w PGR-ach, 

• nie otrzymały na własność lub w drodze użyczenia, w ostatnim roku oraz roku poprzedzającym rok złożenia 

przedmiotowego wniosku (tj. w roku 2020 i 2021), komputera stacjonarnego lub przenośnego będącego 

laptopem zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów, 

lub dofinansowania zakupu tych rzeczy. 

Przyznane dofinansowanie wynosi 76 000,00zł , za co planowany jest zakup 20 laptopów wraz z 

oprogramowaniem.  

    

                                                                                                                             Materiał informacyjny 

                                                                                                                                 Urząd Miejski w Dobrej 

 

 

 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 


